
: 
Bosna i Hercegovina

Republika Srpska
OkruT-ni privredni sud u Istoe nom Sara.icvu

Eoora u Xepueroauua
Peny6;rura Cpncr<a

OxpyNur.r npnBpe,(Hr.t cyl y Hcrouuou Capajeey

OKRUZNI PRIVREDNISUD U ISTOCNOM SARAJEVU
Broj:061-0-13U-21-000043

1stoこ no Sarajevo;18。 01.2021.godine

PLAN NABAVKE
OKRUZNOG PRIVREDNOG SUDA UISTOCNOM SARAJEVU

ZA 2021.GODINU

VQiVOdC Radonlira Puinika bb.71123 1stoё n()SaralCVO.tclclbn:057/327‐ 317.Fax:057/327‐313
BQ130ДC Pa/1()MИ pa ΠyIHИ Ka 66 71123 ИcloЧ ‖o Capl)c80 TCЛ cф OH:057/327‐ 317、 Φ ax:057/327‐ 313

Vヽcbl www.OkprJ Vsud― istocnosarajevo.pravosudje.ba
E― nlall okpsud― i"ocnosattcv。 @praVOSuく iC ba:



Na osnovu ёlana 17.Zakona ojavnim nabavkama BiH(SI.glasnik BiH bra 39/14)i ёlana 48

Zakona o sudo宙 ma RS(Sl.glasnik RS br● 37/12),u skladu sa obavczom donoSetta plana

nabavke za teku6u godinu,nakon usvttenog budzeta za 2021.godinu(SI・ glasnik RS

br● 131/20)

PLAN NABAVKE ZA 2020.GODINU

Plan nabavke za vrijednost do 1.000,00 KM nabavke koje ce se izvr5iti putem narudZbenice

ili raduna :

Re
d。

Br.

Naziv robe /
usluge

JRJN tledinica

mJere
Planirana
koliiina

Procijenjena
vrijednost nabavke

bez PDV-a/

1 Kese za usisivad 90919200-9 komad 10 100,00 KM

2. Mopovi za

diSienie
90919200‐4 komad つ

４ 240,00 KM

3. Druga
nepomenuta
sredstva za

hisiienu

90919200‐ 9 komad 650,00 KM

5。 Sluttbeni glasnik

RS
48700000-5 pretplata 1 500,00 KM

6. Sluをbeni glasnik

BiH
48700000-5 pretplata 1 300,00 KM

8. OdrZavanje i
hieiiena zgrade

90911200-8 .Iednom u

toku godine
PrOCJCllJena vriiednoSt

350,00 KM

9. Seminari smjeStaj 55110000-4 Po potrebi ProciicllJena vriiednOSt

l.000,00 KM

10。 literatura 22112000-8 Po potrebi PrOCJettcna Vr」 cdnOst

400,00 KM

Pranje vozila 50112300-6 Po potrebi ProciicnJena vriicdnoSt

300,00 KM

12. Advokatski
dnevnici

79810000‐ 5 komad 6 Prociiettcna vriicdnoSt

200,00 KM

13. Kotizacija-
seminari

79951000-5 Po potrebi PrOCttettcna vrttednOSt

l.000,00 KM

Kartice za dita(,

radnog vremena
30160000-8 Po potrebi Prociicttena vriiednoSt

50,00 KM

14. Identifikacione
kartice

30191140-7 Po potrebi PrOCttCttCna vr」 CdnOst

300,00 KM

15. Sitan
kompjuterski

materiial

30200000-1 Po potrebi ProciiellJCna vriiednOSt

l.000,00 KM

16. OdrZavanje i
popravka

kompijuterske
opreme

50312000-5 Po potrebi PrOCJCttCna Vr」 cdnOst

1000,00 KM

17. Ugradnja dijelova
zaodrZavanje

vozila

50112000‐ 3 Po potrebi Prociiettena vriiednoSt

500,00 KNII



18. Obavezni sastanci
i potreban

smje5taj vezanza
sastanke

55110000-4 Po potrebi Prociicttcna vriicdnoSt

l.000,00Kヽ4

19. Osiguranje
radnika

66510000-8 Po potrebi ProciienJcna vriicdnoSt

550,00 KⅣ I

20. Osiguranje vozila 66514110-0 Po potrebi Prociicttcna vriiednoSt

700,00 KM

Okvirni datum pokretanja postupka nabavke iz stava L Plana nabavke je 01.01 .2021.
godine. Okvirni datum zakljudenja Llgovora, odnosno ispostavljanja narudZbenica je
31.12.2021 . godine. Izvor finansiran ja []udZet.

Plan nabavke za vrijednost do 6.000,00 KM bez PDV-a.
Nabavka je podijeljena na nabavku kancelarijskog materijala, Stampanog materijala i nabavku
tonera. Procijenjena vrijednost za svaki nabavku iznosi do 6.000,00 KM bez PDV-a .

Postupak nabavke za 2021. za svaku nabavku prove5de se posebno dono5enjem Odluke o
pokretanju postupka javne nabavke do marta 2021. godine, a okvirni rok za zakljudivanje
direktnog sporazuma za svaku nabavku zakljudiie se do kraja juna 2021. godine. Izvor
finansiranja budZet.

I.STAMPANI MATERIJAL:

Redni
Broj

Naziv robe/usluge JRt,N Jedinlca

mJere
Planirana
koliiina

Procijenjena
vrijednost nabavke

bez PDV-a
1 Dostavnice za

lidnu dostavu
22000000-0 komad 100 4,00 KM

う
乙 Upisnik SU 22000000‐4 komad つ

乙 36,00 KⅣ I

3. Upisnik RegZ 22000000‐4 komad 4 123,00 KM

4. Upisnik Res 22000000-4 komad つ
４ 62.00 KM

5. Knjrgaza
radunovodstvo

Stampana prema
programu

22000000-4 komad 1 36,00 KM

6. Upisnik za Reg i
RegZ - interna
dostavna kniiea

22000000-4 komad 2 36,00 KⅣ l

7. Omoti spisa za

sudsku Lrpravll

tanki. dvolisnica
oividena Zutim

22000000-0 konrad 2500 350,00 KM

8. CMS- omoti sa

mehanizmom
Zutim

22000000-0 komad 2000 3500,00 KM

9. Brojevi CMS
(naliepnice)

22000000-0 kornad 2000 350,00 KM

10. Omoti spisa za 22000000-0 komad 600 585,00 KM

つ
４



registar sa

mehanizmom
zelenim

Omoti spisa za

rcglstar sa

mehanlzmom
bilelim

22000000-4 kornad 200 273,00 KⅣ I

つ
乙 Ukoridavanje

dokumentaciie
22000000-0 komad 50,00 KM

13.

14. Sveske ,A4 format 22000000-0 komad 10 25,00 KM

15. Itujiga putnih
naloga zavozilo

PN-4

22000000‐ 4 kornad 3 10,00 KM

16. Obrasci naloga za

sluZbeno putovanje
lica

22000000-4 komad 100 10,00 KM

17. Pljenidbene
markice

22000000-0 komad 100 99,00 KM

18. Ukupno PROCIJEN」 ENA
VRIJEDNOST
NABAVKE

STAⅣ〔PANOG
MATERIJALA do

6.0000 KM bcz PDV― a

2.KANCELARISJKI MATERIJAL:

Redni
Broj

Naziv robe/usluge JRJN Jedinica
mjere

Planirana
koliiina

Procijenjena
vrijednost nabavke

bez PDV-a
1 Koverte bez Stampe

- Plave

30192000-1 komad 100 6,00 KM

2. Koverte CⅣ IS

19x14
30192000… 1 komad 16000 2.250,00 KⅣl

Ｏ
Ｊ Makaze 30192000… 1 komad 5 15,00 KⅣ l

4. Kovcrte fomata
40x28

30192000‐ 1 komad 400 250,00 KM

5. Kovcrtc formata

32x23
30192000‐ 1 komad 1000 300,00 KM

6。 Kopir papir - 80
gramski za laserske

Stampade

30192000-1 paket 80 2.350,00 KM

7. Spaialice 30192000- paket 60 60,00 KⅣI

8. Klamerice 30192000- paket 160 61,00 KM
9. Hem ske olovke 30192000- korT-rad 200 140,00 KM
10. Registartori -

Siroki
30192000-1 komad 20 60,00 KM

Resistratori - uski 30192000-1 komad 20 60,00 KM

Ｏ
Ｊ



12. Tinta za pedate 30192000… 1 komad 1 2,00 KM
13. PVC fascikla sa

ruplcama
30192000-1 komad 100 10,00 KM

14. PVC fascikla sa

mehanizmom
30192000-1 komad 5 88,00 KM

15. Hefiarice 30 92000- komad 10 85,00 KM
16. BuSaё 30 92000- korlrad 10 90,00 KM
17. Grafitne olovke 30 92000- komad 10 3,00 KⅣ l

18. Markeri 30 92000- komad 10 10,00 KM

19. Stikeri 30 92000- komad 50 40,00 KM
20. Selotep traka

providna - Siroka
30192000-1 komad 10 20,00 KM

つ
４ Selotep traka

Sprovidna - uska
30192000-1 komad 10 10,00 KM

う
４

う
∠ Cupko 30192000… 1 komad 5 3,00 KNII

Ukupno PROCI」ENJENA
VRI」EDNSOT
NABAVKE

KANCELARISJKOG
MATERIJALA do 6.
000 KM bez PDV‐ a

3.NABAVKA TONERA一 NOVIILI ZAMJENSKI

Plan nabavke za vrijednost preko 1.000,00 KM do 6.000,00 KM bez PDV-a.
Nabavke koje ie se izvrSiti putem direktnog sporazuma. Okvirni datum pokretanja postupka

nabavke iz stava 4 Plana nabavke je februar 2021. godine. a rok za okondanje je may202l.
godine. Izvor finansiranja budZet.

NABAVKA GORIVA:

Redni
Broj

Naziv
robe/usluge

JRJN .ledinica
mjere

Planirana
koliiina

Procijenjena
vrijednost

nabavke bez PDV-
a

1 toneri 30125110-5 komad 90 do 6.000Kヽ 4

Redni
Broj

Naziv
robe/usluge

JRJN .lcdinica
mjere

Planirana
koliiina

Procijenjena

vrijednost

nabavke bez
PDV‐ a

1 Todenje goriva 09100000‐

0

Po potrebi Ｏ

Ｍ

Ｄ

Ｋ

6.000,00

4



DIJELOVI ZA ODRZAVANJE VOZILA

KAPITALNA ULAGANJA

Plan nabavke za kapitalna ulaganja za nabavku postrojenja i opreme prema usvojenom
budZetu iznosi 5.000 KM i u skladu sa tim postupak nabavke proveSie se putem direktnog
sporazuma. Okvirni datum pokretania postupka nabavke opreme iz plana nabavke je do kraja
juna 2021. godine, a okvirni datum zakljudenja ugovora.je kraj decembra ZO1t. godine
odnosno kada se sredsta usvojena Budzeto stave sudu na raspolaganje.

Redni
Broj

Naziv
robe/usluge

JRJN Jcdinica

mJere
Planirana
koliiina

Procijenjena

vrijednost

nabavke bez

PDV―a
1 Ljetne i

zimske gume
34351100-

3

komad 8+2 1.000,00 KM

2. Redovni
servis vozila

50112200‐

5

1.000,00 KM

3. Ostali

nepomenuti

diielovi

34300000¨

0

komad Po potrebi 1.000,00 KM

4 Registraciia i

tehniё ki

pregled vozila

71631200-
2

Jednom
godiSnje

1.000,00 KⅣ l

ukupno PROCIJENJENA
VRIJEDNOST
NABAVKE

DIJELOVA ZA
ODRZAVANJE
VOZILA DO

5.000,00 KM bez

PDV―a

Redni
Broi ｅ２

Ｖ

ｈ

Ｎａｚｉ

ｂｅ／ｕｓＯｒ

JRJN Jedinica
miere

Planirana
koliiina

Procij enj ena vrijednost
nabavke bez PDV-a

1 racunarl 30214000-2 komad つ
４ 2.805,00 KM

つ
乙 Stampadi 30232110-8 komad 3 1.350,00 KM
3. Usisivad za

diS6enje
printera

30230000¨0 komad 1 100,00 Km

4. PROCIJENJENA
VRIJEDNOST NABAVKE

5000 KM sa PDV―om

ξ
υ



NEPRORITETNE USI-UGE

U pogledu neprioritetnih usluga, a koje se odnose na hotelske usluge narazliiltim lokacije za
potrebe seminara, sud ie zakljuditi direktni sporazum, uz napomenu da cijene usluga do
1.000,00 KM narudZbenica se smatra direktnim sporazumom, a za cijene usluga preko
1.000,00 KM, zakljudit ie se direktni sporazum.

Na osnovu ovako utvrdenog plana nabavke provesti postupke za nabavku u skladu sa
Zakonom o javnim nabavkama.
Nabavku do 1.000,00 KM izvrSiti putem narudZbenice ili raduna. Nabavke iz plana dija je
vrijednost do 6.000,00 KM bez PDV-a provesti putem direktnog sporazuma.
Kod ovako utvrdenog plana nabavke uvijek postoji mogucnost odstupanja u sludaju
promijenjenih okolnosti, posebno dinjenice da veiina nabavki za visi od priliva predmeta.

6




